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Врз основа на член 3 6  од Законот за локална самоуправа (ел.весник на Р.М. бр. 

05/02), член 21 од Статутот на општина Радовиш, а согласно Одлука на Советот на 

општина Радовиш 08-455/1 од 28.02.2023 година - 0201-256/1 од 14.03.2023 година со 

која се воведува солидарен фонд врз основа на граѓанска иницијатива за жителите на 

урбаните заедници "Јавор", "Комуна", "Куклевица", " Мирче Ацев" и "Бел Камен" и на 

месните заедници "Илија Поцков" - Раклиш, "Изведен" - Ораовица, "Папино" - Јаргулица, 

и "Водица" - Сулдурци и Одлука на Управен одбор на ЈП "ПЛАВАЈА" за усвојување на 

Правилник за солидарен фонд за помош при вршење на погребални услуги бр.0202-

524/5од13 .06.2023 година, 

Советот на општина Радовиш на XXXII седница одржана на 11.07.2023 

година, донесе 

ОДЛУКА 
за давање согласност за примена на Правилник бр.0202-524/6од13.06.2023 година 

за солидарен фонд за помош при вршење на погребални услуги 

Членl 

Со оваа одлука се дава согласност за примена на Правилник бр.0202-524/6 од 

13 .06.2023 година за солидарен фонд за помош при вршење на погребални услуги со 

измена на член 2 став 5 од Правилникот кој гласи: 

ЈП "Плаваја" Радовиш на име на ангажирани работници, изготвување и 

евиденција на документација, нејзино архивско чување и услуги за собирање 

на солидарен фонд и исплати по него, има право да задржува 15% од 

месечниот приход од солидарниот фонд. 

И измена во член 8 став 1 од за солидарен фонд за помош при вршење на 

погребални услуги: 

Одобрените средства во Решението на ЈП "Плаваја" Радовиш ќе се исплаќаат 

еднократно на банкарска сметка приложена во барањето од барателот од 

трошокот прикажан на фискална сметка, сметкопотврда или фактура од 

оператор на погребални услуги за погребални услуги во која се наведени 

законски утврдените погребални услуги кои се извршени за починатото лице 

за кое се поднесува барање за исплата од солидарен фонд. во висина од 

15.000.00 денари по Решение 

Член2 

Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен 

Гласник на Општина Радовиш. 
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